

Nr propozycji	Nazwa propozycji	Krótki opis	Okręg	Opinia
57	Plenerowa mini siłownia dla dorosłych przy placu zabaw na Zawisłu.	Plenerowa mini siłownia to miejsce do uprawiania sportu dla mieszkańców osiedla Zawisła w bezpośrednim sąsiedztwie placu zabaw przy ulicy Brzoskwiniowej. Tutaj będą mogły spędzić aktywnie czas i poćwiczyć na świeżym powietrzu również osoby, które przychodzą na plac zabaw z dziećmi. Mini siłownia razem z placem zabaw stworzy mały kompleks do zabawy i uprawiania sportu	Zawisłe	Negatywna : Teren wskazany w propozycji obejmuje tereny zalewowe i działki przeznaczona na drogę.
42	Teren rekreacyjny dla mieszkańców Zawisła i Włocławka	Propozycja polega na uporządkowaniu terenu przyległego do ul. Grodzkiej oraz za budynkami przychodni, apteki i poczty. Teren ten mógłby służyć spacerom i jeździe np. rowerami.	Zawisłe	Negatywna: Propozycja nie spełnia warunków formalnych.
44	Zakup 2 szt. quadów dla Włocławskiego WOPR stacjonujących na osiedlu Zawisłe	Zakup 2 szt. quadów dla Włocławskiego WOPR, które będą stacjonowały na osiedlu Zawisłe w celu kontrolowania wałów przeciwpowodziowych oraz terenów przywodnych w okresie wzmożonych wezbrań wiosennych, zimowych oraz w trakcie lata.	Zawisłe	Negatywna: WOPR nie jest jednostką organizacyjną Gminy Miasta Włocławek.

54	Linowy plac zabaw dla dzieci przy Bibliotece na Zawiszu.	<p>Propozycja zakłada utworzenie na części działki położonej na Zawiszu przy ulicy Grodzkiej (teren za biblioteką) „Linowego placu zabaw dla dzieci”. Główne wyposażenie placu to urządzenia linowe, sprawnościowe i huśtawki. Plac jest propozycją dla dzieci, które wyrosły już z zabawy na typowych placach zabaw, a potrzebują również miejsca do aktywnego i ciekawego sposobu spędzania czasu na świeżym powietrzu.</p>	Zawisze	<p>Negatywna: Wymagają zgody bądź zezwolenia wydanego przez inne organy niż organ Gminy Miasto Włocławek,</p>
66	Bezpieczne Zawisze- Grodzka	<p>Bezpieczne Zawisze : STOP dla zabijania zwierząt i stwarzania sytuacji zagrażającym życiu przez pędzące samochody. Dziś potrącony twój pies/kot, jutro możesz być ty albo twoje dziecko. Jedynym rozwiązaniem jest utworzenie bezpiecznych przejść dla pieszych na progach zwalniających. Zapobieganie wypadkom komunikacyjnym to jedyne rozwiązanie by uniknąć rodzinnych tragedii.</p>	Zawisze	<p>Negatywna: Zakres propozycji możliwy do uwzględnienia po zakończeniu realizowanej inwestycji</p>